

Pulpety w sosie pomidorowym Pudliszki 600 g



Cena: 9,43 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	8 sztuk
Producent	PUDLISZKI

Opis produktu

Pulpety w sosie pomidorowym Pudliszki 600 g

Składniki

Woda, pomidorowa (13,98%), cebula (1,9%), pietruszka 1,3%, seler)
 (30%), pasta z mąki pszenicy)
 Skrobia modyfikowana, olej słonecznikowy, sól, rybnokleptydy, disodowe), regulator
 kwasu cytrynowy, zmiękcziacz smaku (5-rybnokleptydy, disodowe), regulator
 kwasu cytrynowy, zmiękcziacz smaku (5-rybnokleptydy, disodowe), regulator
 kwasu cytrynowy, zmiękcziacz smaku (5-rybnokleptydy, disodowe), regulator
 kwasu cytrynowy, zmiękcziacz smaku (5-rybnokleptydy, disodowe), regulator
 kwasu cytrynowy, zmiękcziacz smaku (5-rybnokleptydy, disodowe), regulator

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tuszcz

Węglowodany? uszczowe nasycone

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Opakowanie zawiera 3 sugerowane porcje produktu.

Obliczona wartość odżywcza

Warto?? energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Opis produktu

Marka: Kieszki
Sól czarna, nie zawiera substancji konserwujących* MOM (nie są oddzielone mechanicznie),
Marka: Sól czarna, nie zawiera substancji konserwujących, ponieważ proces sterylizacji
Pałecy, wleprzowo-wołowe w sosie pomidorowym

Marketing

Nazwa firmy: z.o.o.
Dostępna na Facebook

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików
Nie zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Instrukcje dotyczące przyrządzenia: Od temperatury otoczenia mieszać przez 3-4 minuty do gładka. Podgrzewać na niewielkim ogniu, stale mieszając w kuchenkach mikrofalowej. Od temperatury otoczenia podgrzać na gwałtownym ogniu przez 3-4 minuty. Produkt po otwarciu

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywać w suchym, suchym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Opakowanie - Szkło - powszechnie recyklingowane

Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)

150

Wymagana wysokość na płaszczyźnie (mm)

Zasady Wymiarowania Opakowania GS1)

Waga netto (waga) - Gramow
Waga brutto (waga) - 893
Przedmiotowa
Przebieganie rejestrowane
Siedziba czynności użycia - Porcje
Pozostały tekst dotyczący ilości porcji produktu.
Opakowanie zawiera 3 sugerowane porcje produktu.

Opinia klienta

Adres producenta
Adres sprzedawcy
Adres sklepu
Adres biurowy operatora.
Adres kontaktowy
www.pudliszki.pl

Rozszerzone dane

Typ produktu - polski
Opis produktu
Opis produktu
Wariant - w sosie pomidorowym